
UCHWAŁA NR XXV/173/2016
RADY MIEJSKIEJ GORZOWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 9 listopada 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaży działek położonych w Zdziechowicach

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj Dz.U. z 2016r., 
poz. 446, poz. 1579) oraz art. 28 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj Dz.U. z 
2015 r. poz. 1774, poz. 1777, Dz.U. z 2016 r. poz. 65, 1250, 1271, 1579) Rada Miejska Gorzowa Śląskiego 
uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża zgodę na sprzedaż w trybie przetargu n/w działek położonych w Zdziechowicach, km 2, opisanych w 
KW OP1L/00055823/7, stanowiących  własność Gminy Gorzów Śl. na podstawie decyzji Wojewody 
Opolskiego  Nr IN.IV.-EG-7723-1/339/09 z dnia 24.05.2013 r. (działki nr 963/3/, 963/5 i 963/6 powstały z 
podziału działki nr 963/2)

1. działka nr 958 o pow. 0,0878 ha

2. działka nr 959 o pow. 0,0889 ha

3. działka nr 960 o pow. 0,0872 ha

4. działka nr 963/3 o pow. 0,0058 ha

5. działka nr 963/5 o pow. 0,0058 ha

6. działka nr 963/6 o pow. 0,0062 ha

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicach 
informacyjnych.

 

Przewodniczący Rady

Artur Kajkowski

Id: 0F72434A-5B68-4E9A-BEEF-DFEEB601E749. Podpisany Strona 1




